






SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : Etika Profesi (A019401)
Nama Kelas : 3-01
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2021130008 AGNES MATILDA INKI PUTRI KRISTIANTI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 2 0
2 2022130001 YOHANA CHRISTA KEWA LAGAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
3 2022130004 RISTI MARTALINE ZALUKHU SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 2 0 1
4 2022130010 AGATA PUTRI PRIMASARI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
5 2022130012 AMALIA MELANIE RAISKA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
6 2022130018 CELINE DONDA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
7 2022130021 DAVINA TRIANDA AYUNITA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
8 2022130022 DHIA VANIA NITISARA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
9 2022130023 EGA CHELI REGINA BR GINTING SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 2 0 0

10 2022130035 HENI FEBRIANI PAKPAHAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 3 0 0
11 2022130038 JESSICA CHRISTIANA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
12 2022130040 KHESYA PURBA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 0 2
13 2022130042 LOURATTE MONICA NEHEMIA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
14 2022130044 MARGARETA IVANA WIDYANINGRUM SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
15 2022130050 NABILA MARIZKA RACHIM SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 1 0
16 2022130053 NATASHA OLIVIA KURNIAWAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
17 2022130062 SALSABILA MARETA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 1 1
18 2022130063 SATYA EKACAHYANI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
19 2022130075 THRESIA AUDREY NULA TUKAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 0 0 3
20 2022130078 VANESSA SHERINA ADAM SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 1 0 2
21 2022130080 YOANITA DEVI DELVIANTI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
22 2022130081 ZEFANYA PINGKY PASURIA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
23 2022130084 LISNAWATI KIRANI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler
Mata Kuliah : Etika Profesi (A019401)
Nama Kelas : 3-01
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Pertemuan Ke Tanggal Isi Pertemuan Dosen Hadir

1

Rencana: 2024-09-09

Pelaksanaan: 2024-09-09

Tema:
seputar etika profesi
Pokok Bahasan:
alasan belajar etika profesi
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

2

Rencana: 2024-09-16

Pelaksanaan: 2024-09-17

Tema:
seputar etika profesi
Pokok Bahasan:
Prinsip dasar moral
Keterangan:

Kegiatan belajar dilaksanakan pada selasa
17 September 2024 Pukul 13.00-15.30 di
ruang 201

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

3

Rencana: 2024-09-23

Pelaksanaan: 2024-09-23

Tema:
PERANAN ETIKA DI DUNIA DIGITAL
Pokok Bahasan:
PERANAN ETIKA DI DUNIA DIGITAL
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

4

Rencana: 2024-09-30

Pelaksanaan: 2024-10-01

Tema:
Prinsip dasar moral
Pokok Bahasan:
Prinsip dasar moral
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

5

Rencana: 2024-10-07

Pelaksanaan: 2024-10-07

Tema:
Kebebasan
Pokok Bahasan:
Kebebasan
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

6

Rencana: 2024-10-14

Pelaksanaan: 2024-10-14

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

7

Rencana: 2024-10-21

Pelaksanaan: 2024-10-22

Tema:
suara hati
Pokok Bahasan:
suara hati
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

8

Rencana: 2024-11-04

Pelaksanaan: 2024-11-11

Tema:
seputar profesi
Pokok Bahasan:
Pengertian profesi dan kode etik profesi
sekretaris
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

9 Rencana: 2024-11-11

Pelaksanaan: 2024-11-19

Tema:
Budaya organisasi
Pokok Bahasan:
budaya organisasi

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.
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Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-18

Pelaksanaan: 2024-11-26

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

11

Rencana: 2024-11-25

Pelaksanaan: 2024-11-28

Tema:
ketimpangan gender di dunia kerja
Pokok Bahasan:
ketimpangan gender di dunia kerja
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

12

Rencana: 2024-12-02

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Pelayanan Prima
Pokok Bahasan:
Pelayanan Prima
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

13

Rencana: 2024-12-09

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Kerahasiaan dalam Profesi sekretaris
Pokok Bahasan:
Kerahasiaan dalam Profesi sekretaris
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

14

Rencana: 2024-12-16

Pelaksanaan: 2024-12-16

Tema:
Prinsip dan implikasi etis pengambilan
keputusn
Pokok Bahasan:
Prinsip dan implikasi etis pengambilan
keputusn
Keterangan:

0315057501 - Linus Kali Palindangan, S.S.,
M.Si.

 
Dosen Pengampu 

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
NIDN: 0315057501

Jakarta, 06 Februari 2025 
 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR 
Program Studi SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler 

Semester : Gasal 2024/2025 
 

Mata Kuliah : Etika Profesi 

Nama Kelas : 3-01 

Jumlah Peserta : 23 

Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. 

 

No. NIM Nama 

Nilai Asal 

Absolut Relatif Pemecahan 
Kasus 

Hasil 
Proyek 

Tugas Quiz UTS UAS 

1. 2021130008 AGNES MATILDA INKI PUTRI 
KRISTIANTI 

78.00 83.00 80.00 85.00 84.00 83.00 82.10 A 

2. 2022130001 YOHANA CHRISTA KEWA LAGAN 80.00 82.00 81.00 84.00 78.00 81.00 80.70 A 

3. 2022130004 RISTI MARTALINE ZALUKHU 79.00 83.00 80.00 85.00 76.00 80.00 80.10 A 

4. 2022130010 AGATA PUTRI PRIMASARI 82.00 83.00 81.00 87.00 79.00 81.00 81.80 A 

5. 2022130012 AMALIA MELANIE RAISKA 79.00 84.00 80.00 87.00 81.00 80.00 81.50 A 

6. 2022130018 CELINE DONDA 79.00 85.00 86.00 87.00 86.00 86.00 84.50 A 

7. 2022130021 DAVINA TRIANDA AYUNITA 79.00 83.00 80.00 85.00 80.00 80.00 80.90 A 

8. 2022130022 DHIA VANIA NITISARA 81.00 83.00 80.00 87.00 84.00 80.00 82.30 A 

9. 2022130023 EGA CHELI REGINA BR GINTING 83.00 83.00 79.00 87.00 80.00 79.00 81.60 A 

10. 2022130035 HENI FEBRIANI PAKPAHAN 81.00 84.00 82.00 87.00 81.00 82.00 82.50 A 

11. 2022130038 JESSICA CHRISTIANA 83.00 84.00 84.00 89.00 80.00 84.00 83.50 A 

12. 2022130040 KHESYA PURBA 79.00 83.00 78.00 84.00 80.00 78.00 80.20 A 

13. 2022130042 LOURATTE MONICA NEHEMIA 84.00 83.00 85.00 88.00 85.00 85.00 84.70 A 

14. 2022130044 MARGARETA IVANA 
WIDYANINGRUM 

80.00 84.00 81.00 86.00 85.00 81.00 82.70 A 

15. 2022130050 NABILA MARIZKA RACHIM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

16. 2022130053 NATASHA OLIVIA KURNIAWAN 81.00 68.00 82.00 88.00 84.00 82.00 80.00 A 

17. 2022130062 SALSABILA MARETA 77.00 84.00 78.00 87.00 83.00 78.00 80.90 A 

18. 2022130063 SATYA EKACAHYANI 79.00 83.00 80.00 88.00 80.00 80.00 81.20 A 

19. 2022130075 THRESIA AUDREY NULA TUKAN 79.00 84.00 80.00 84.00 80.00 80.00 81.00 A 

20. 2022130078 VANESSA SHERINA ADAM 78.00 79.00 79.00 86.00 80.00 79.00 79.70 A- 

21. 2022130080 YOANITA DEVI DELVIANTI 78.00 78.00 79.00 88.00 80.00 79.00 79.70 A- 

22. 2022130081 ZEFANYA PINGKY PASURIA 78.00 78.00 81.00 87.00 81.00 78.00 79.80 A- 

23. 2022130084 LISNAWATI KIRANI 82.00 82.00 83.00 85.00 85.00 83.00 83.20 A 

 
Mengetahui, 

Nama Dosen Tanda tangan 

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.   
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